
林大輝中學 

2024-2027 年 

「推廣自主語文學習（普通話）一筆過津貼」計劃 

 
「語文教育及研究常務委員會」於 2024-27 學年發放「推廣自主語文學習（普通話）一筆過津貼」20 萬元。須使用如下： 

1. 採購或訂閱推動自主語文學習和豐富語言學習環境的相關資源； 

2. 聘請不屬編制內的英語和普通話導師或非教學支援人員，支援學生的語文學習和舉辦普通話活動； 

3. 向具有專業知識的個人或專業組織購買學與教相關的服務，開發校本資源舉辦普通話活動。 

 範疇 負責老師 成功準則及檢討方法 2024-25 2025-26 2026-27 

1 
採購和/或訂閱學習資源，如 

-普通話活動物資：中秋燈謎活動/新春扭

氣球動 

-比賽報名費 

楊伊純老

師 

統計活動出席記錄、

參賽人數及問卷結

果。並觀察學生能否

於活動中積極參與及

投入，展示所學。 

 

舉辦至少 3 次普通話班

或相關活動。參與學

生總人次達 80 人或以

上，並 95%參與學生能

完成指定作業，或考

取到相關證書。 

 
2,575.7 
 

 
10,000 
 
10,000 

 
17,000 
 
10,000 

2 聘請不屬編制內的英語導師或非教學支援

人員，如 

-普通話朗誦班/普通話演講班/普通話文化

工作坊 

 

   
 
30,000 
 

 
 
30,000 
 

3 購買學與教相關的服務，如 

-普通話證書課程(如普通話水平測試) 

-普通話遊學團/學習營/考察活動 

   
25,000 
20,000 

 
25,000 
20,000 

總開支金額（HK$）   199,575,7 

 


