林大輝中學 2024-2027 年

「推廣自主語文學習(普通話)一筆過津貼」計劃

「語文教育及研究常務委員會」於 2024-27 學年發放「**推廣自主語文學習(普通話)一筆過津貼**」20 萬元。須使用如下:

- 1. 採購或訂閱推動自主語文學習和豐富語言學習環境的相關資源;
- 2. 聘請不屬編制內的英語和普通話導師或非教學支援人員,支援學生的語文學習和舉辦普通話活動;
- 3. 向具有專業知識的個人或專業組織購買學與教相關的服務,開發校本資源舉辦普通話活動。

	範疇	負責老師	成功準則及檢討方法	2024-25	2025-26	2026-27
1	採購和/或訂閱學習資源,如 -普通話活動物資:中秋燈謎活動/新春扭 氣球動 -比賽報名費	楊伊純老 師	統計活動出席記錄、 參賽人數及問卷結 果。並觀察學生能否 於活動中積極參與及 投入,展示所學。	2,575.7	10,000	17,000 10,000
2	聘請不屬編制內的英語導師或非教學支援 人員,如 -普通話朗誦班/普通話演講班/普通話文化 工作坊		舉辦至少3次普通話班或相關活動。參與學生總人次達80人或以上,並95%參與學生能完成指定作業,或考取到相關證書。		30,000	30,000
3	購買學與教相關的服務,如 -普通話證書課程(如普通話水平測試) -普通話遊學團/學習營/考察活動				25,000 20,000	25,000 20,000
	總開支金額(HK\$)					199,575,7